00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
caja porta
fusibles y re
levadores
con arnés
completo

$16,870.00 $16,870.00

Subtotal: $16,870.00

IVA (16%) $2,699.20

Total: $19,569.20

DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE
PESOS CON VEINTE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ce26b214-205b-4cf9-97e7-29c18a297ff5|2018-11-